DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CAMPO ELÉTRICO FACÍL,
FACÍL!: METODOLOGIAS EXPERIMENTAIS PARA ENSINAR O CONCEITO DE CAMPO
ELÉTRICO NO ENSINO MÉDIO de autoria de HUGO CLEITON REIS CUITÉ, MARIA DE
JESUS DA SILVA CASTRO, CLEIDIANE FEITOSA DA SILVA, ELISANGELA AGUIAR
PIMENTA, foi publicado nos Anais I CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28447

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28447